
МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА» 
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени 

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан ЮЮШ»)

О создании рабочих групп 
по разработке плана мероприятий 
в рамках проекта «ШНОР»

С целью организации комплекса мер поддержки школ с низкими 
образовательными результатами, повышения качества образования, на основании 
приказа МУ «Отдела образования Ножай-Юртовского муниципального района» от 
09.12.2024 г. №270/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке комплексного плана мероприятий в рамках 
проекта «ШНОР» в следующем составе:
-Джамирзаев А.Г - заместитель директора по УВР;
- Кайсаров М. А. - заместитель директора по ВР;
2. Создать рабочую группу по разработке Концепции развития школы и среднесрочной 
программы развития в рамках проекта «ШНОР» в следующем составе:
-Джамирзаев А.Г. - заместитель директора по УВР;
-Адуева С И. - руководитель ШМО естественно-математического цикла;
-Эдильгериева Ф. А. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
-Кайсаров М.А. - руководитель ШМО классных руководителей.
3. Создать рабочую группу по разработке программ антирисковых мер в рамках 
проекта «ШНОР» в следующем составе:
-Джамирзаев А.Г. - заместитель директора по УВР;
-Мусанипова М.И. -  учитель русского языка;
-Эдильгериева ФА. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
-Кайсаров М.А. - руководитель ШМО классных руководителей.
4.Руководителям рабочих групп предоставить проекты разработанных документов на 
согласование:
Программа антирисковых мер - до 24.12.2024 г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04 декабря 2024 г. №121

Джамирзаева А.Г.

А.Г.Джамирзаев


